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100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Monastier, Domenica 26/07/2015 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

ZAMINATO GIORGIA
BIONDANI GIORGIA
CASARIN LEYRE
BOSCO JESSICA
TRENTIN GIADA
CUSINATO ILARIA
FRANCONETTI MARTINA
LUCCHESE VERONICA
RIGONI LISA
VETTORETTI BARBARA
GNOATO ALESSANDRA
BOIFAVA BRIGITTA
NOVELLO KATIA

MEL GIORGIA
FERRARESSO AURORA
TOSATO GIULIA

MARIN MARTINA
BALDIN MARIA VITTORIA
PERRONI CONCETTA
FRACCARO GIULIA
PAVANELLO GIULIA

DE POLI ALESSANDRA
ZAN ALESSIA

GIACON MARIA VITTORIA
GHISELLI RICCI ALICE
GIROTTO REBECCA
BONETTO GAIA

RIGO CLAUDIA

MIARI FULCIS ALESSANDRA
MOSCON GIORGIA
ZALTRON MARIA
RACCAGNA GIULIA

Anno

1998
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1998
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1995
1999
1999
1997
1998
1998
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1999
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1999
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1999
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2001
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2001
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2001
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Risultati completi

Reg
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Societa

TEAM VENETO

LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

STILE LIBERO

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM VENETO

STILE LIBERO

SPORTING CLUB NOALE
GABBIANO

STILE LIBERO

TEAM VENETO

HYDROS

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

3 PISCINE

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

2001 TEAM

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
GABBIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

SPORT MANAGEMENT
RANAZZURRA S.S.D.

Campionato Regionale Assoluto Femminile

50m

27.87
27.43
27.53
28.51
27.65
28.11
28.39
28.78
29.38
29.17
29.24
29.30
28.61
29.42
29.96
29.49
29.36
29.68
29.69
29.86
29.71
29.95
30.44
30.57
29.65
29.67
30.31
30.27
30.17
30.13
31.02
31.06

29.99
30.44
30.35
29.64
30.71
30.29
30.92
30.85
30.55
30.77
31.07
31.05
31.87
31.23
31.02
31.68
31.84
31.70
31.70
31.76
32.00
32.20
32.04
32.02
33.00
33.08
32.58
32.83
33.22
33.79
33.64
34.12

Foglion. 1
26/07/2015

Serie

FINALE Punti

00:57.86
00:57.87
00:57.88
00:58.15
00:58.36
00:58.40
00:59.31
00:59.63
00:59.93
00:59.94
01:00.31
01:00.35
01:00.48
01:00.65
01:00.98
01:01.17
01:01.20
01:01.38
01:01.39
01:01.62
01:01.71
01:02.15
01:02.48
01:02.59
01:02.65
01:02.75
01:02.89
01:03.10
01:03.39
01:03.92
01:04.66
01:05.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

